
5M-

č. smlouvy: EK 263/2014/Hol

č.j.: HO/709/2009/MK -Ił

 

Dnešního dne. měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD, IČ: 00267449, DIČ: C200267449,
se sídlem HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 57, 580 01 Havlíčkův Brod,

zapsané v registru ekonomických subjektů,
za které jedná starosta Mgr. Jan Tecl, MBA

k podpisu smlouvy pověřen usnesením Rady města Havlíčkův Brod č. 90/14 ze-dnež*7-1~2014&#39;-&#39;

 

  

lng. Josef Jukl, MPA, vedoucí ekonomického odboru, ...............
.

w: .
„

&#39;
mi; :99::

bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, č. ú. 19-327521/0100
______

L
_____

Í
„ „

Ž
i

„

&#39;L-
.

. vvvvv

Í:)

jako propaohtovatel
_

_

a
„

QlUZ Zl s l
W

L - mpcd -

L
zs Vysočina, a.s., IČ.: 25938266,

p 0,1 “§me 03s; W
se sídlem Poděbaby 179, 580 01 Havlíčkův Brod,

i 

 

 
 

jednající Petrem Kruntorádem, nar. XXX XXXXX XXXXX trvale bytem Šmolovy 101, 580 01 Havlíčkův
Brod a

Ing. Davidem Hromkem, nar. XXX XXXXXX XXXXX trvale bytem Dr. Václava Peška 659, 537 01
Chrudim &#39;

jako pachtýř

tento

DODATEK č. 2

k pachtovni smlouvě č. EK 263/2014/Hol

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní.

V souladu s usnesením rady města č. 944/16 ze dne 7.11.2016 se se zpětnou účinností od 1.11.2016

zužuje předmět pachtu o část pozemku pozemková parcela číslo 294/1 o výměře 1.652 m2, o část

pozemku pozemková parcela číslo 565 o výměře 80 m2 a o část pozemku pozemková parcela číslo
248 o výměře 1 .400 m2, vše v katastrálním území Poděbaby. Smluvní strany se dále dohodly na

změně výměry u2 pozemku pozemková parcela číslo 470/5 v katastrálním území Poděbaby
z původních 144 m2 na 75 m2 se zpětnou účinností od 1 10. 2015.

I.

Předmět pachtu

Město Havlíčkův Brod je v souladu s výpisem z LV 10 001 vlastníkem níže uvedených pozemků:

 

 

 

 

Kat. území Parcela číslo Druh parcely Výměra v mz

Poděbaby 294/1 orná půda 66.072

Poděbaby 565 orná půda 372

Poděbaby 248 orná půda 6.156

Poděbaby 470/5 orná půda 75
 

Propachtovatel přenechává pachtýři k dočasnému užívání pozemky:

 

 

 

 

Kat. území Parcela číslo Druh parcely Výměra v mz

Poděbaby 294/1 orná půda 64.420

Poděbaby 565 orná půda 292

Poděbaby 248 orná půda 4.756

Poděbaby 470/5 orná půda 75
 



č. smlouvy: EK 263/2014/Hol

č.j.: H0/709/2009/MK

 
 

lV.

Výše a splatnost pachtovněho

1. Výše pachtovněho za užívání dotčených pozemků dle článku l. této smlouvy byla mezi

smluvními stranami dohodnuta takto:

a) do 31.12.2016:

 

 

 

 

Kat.územi Parcela Pronajato Výše nájemného Ročně

č. m2 Kč/mzlrok Kč

Podébaby 294/1 64.420 0,15 9.663

Podébaby 565 292 0,15 43,8

Podébaby 248 4.756 0,15 713,4

Podébaby 470/5 75 0.15
&#39;

11,25
 

b) od 1.1.2017:

 

 

 

 

Kat.území Parcela Pronajato Výše nájemného Ročně

č. m2 Kč/mzlrok Kč

Podébaby 294/1 64.420 0,3 19.326

Podébaby 565 292 0,3 87,6

Podébaby 248 4.756 0,3 1.426,8

Podébaby 470/5 75 0,3 22,5
 

2. Smluvní strany se dohodly na započítání přeplatku ve výši 91 Kč z roků 2016 a 2015 pachtovněho
na rok 2017.

3. Pachtovné se považuje za uhrazeně dnem připsání na účet propachtovatele.

4. Datum uskutečnění zdanitelného plnění se sjednává k 31. lednu běžného kalendářního roku.

5. Strany se dohodly na smluvním üroku z prodlení 0,1 % z dlužné částky za každý započatý
kalendářní den zpoždění platby pachtovněho. Pachtýř je si vědom, že tento úrok z prodlení je i

soudně vymahatelný.

6. Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel může každoročně jednostranně zvýšit pachtovné
bez souhlasu pachtýře o částku odpovídající procentuálnímu vyjádření roční oficiálně uváděné

inflace, zvýšené o 7 procentních bodů. Pachtovné bude ve smyslu tohoto ustanovení upraveno

vždy s účinností od 1. dne měsíce následujícího po vyhlášení infíačního koeficientu pro

následující 12 měsiční obdobi. O nové výši pachtovněho bude pachtýř písemně vyrozuměn.

7. Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této

smlouvy s tímto zveřejňováním informaci souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této

smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby
uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.



 

 

č. smlouvy: EK 263/2014/Hol

č.j.: HO/709/2009/MK
 

  

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran

obdrží po podpisu jedno vyhotovení.

2. Strany se dohodly. že tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.11.2016 a platnosti dnem jeho
podpisu oběma stranami.

3. Ostatní ustanovení pachtovní smlouvy zůstávají v platnosti.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.

v Havlíčkově Brodě

dne 1 a -12- 2016 zs Vysočina, a.s. @

Poděbaby 179

580 01 Havlíčkův Brod

XXXXXXXXXXXX DlČ&#39;C725938266

V Havlíčkově Brodě

“e
15 -12- 2015

XX

 

 
_.

.p o&#39;p&#39;a&quot;&quot;tovatel pa&#39;chtýř

 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 93743358-18667-170209082738,že tento dokument, který vznikl

převedením vstupu V listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 3 listů, se doslovně

shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Ověřující osoba: Petra Rutrlová

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův brod

V Havlíčkově Brodě dne 09.02.2017

.:- &#39;l&#39;

1 .

Hz.
93743358-18667-170209082738

&#39;h

 


